
TISKANICA  
POŠTARINA PLAĆENA 

KOD POŠTE 24000 
SUBOTICA 

SLUŽBENI LIST 
GRADA SUBOTICE 

 

 

 
BROJ: 21 GODINA: XLVII DANA: 24. svibnja 2011. CIJENA: 87,00 DIN. 

    
Temeljem članka 22. i članka 26. Odluke o 

mjesnim zajednicama (pročišćeni tekst) («Službeni 
list grada Subotice», broj 17/2009 i 26/2009) i članka 
8 stavak 6. Upute za provedbu izbora za članove 
skupština mjesnih zajednica («Službeni list grada 
Subotice», broj 12/2011), 
 Izborno povjerenstvo grada Subotice, na 
sjednici održanoj dana 24. 05. 2011. godine u 15.05 
sati, donijelo je  

RJEŠENJE 
 O UTVRĐIVANJU PROŠIRENOG SASTAVA  

 IZBORNOGA POVJERENSTVA GRADA 
 

I. 
 Za članicu i zamjenicu člana Izbornoga 
povjerenstva grada u proširenom sastavu utvrđene su: 
 

1. Dragana Antić, Subotica, Sterijina 31/5, koju 
je predložila Ligasocijaldemokrata 
Vojvodine. 

2. Emilija Đorđević, Subotica, Ivana 
Antunovića br. 116, koju je predložila 
Ligasocijaldemokrata Vojvodine.  

 
II. 

Ovo rješenje objaviti u «Službenom listu 
Grada Subotice». 

 
Broj: I-013-19/2011-5 
Datum: 24. 05. 2011. god. 
 
PREDSJEDNIK  
IZBORNOGA POVJERENSTVA GRADA 
  Sinša Davčik, dipl. pravnik v. r. 
 
 

 
 

S  A  D  R  Ž  A  J 
   Stranica 
 
1. RJEŠENJE O UTVRĐIVANJU PROŠIRENOG SASTAVA IZBORNOGA POVJERENSTVA GRADA ...1 
 
Službeni list Grada Subotice – Naklada i tisak: Skupština grada Subotice, Trg slobode br. 1. Telefon: 554-
050 so@subotica.rs Naklada: 200 kom. Glavni i odgovorni urednik: Árpád Sveller, dipl. pravnik, tajnik 
Skupštine grada Subotice. Akontacijska pretplatna cijena za 2011. godinu iznosi 2596,00 dinara. Oglasi po 
tarifi. Žiro račun: 840-745151843-03 – Ostali prihodi s pozivom na broj 97 69 236 općinskih tijela uprave. 

 


